
２０２３年３月１０日 

お得意様各位 

株式会社プライムポリマー 

業務部デリバリーセンター 

 

 

デリバリーセンター受付時間の変更について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品にご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年に発令されました「緊急事態宣言」を受け、デリバリーセンターの電話等による受付時間を変更

（短縮）してまいりましたが、この度、社会環境の変化を鑑みて、下記の通り従前の受付時間に戻すことと致

します。 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．変更内容  

現在の受付時間   １０：００～１７：００ 

                           ↓ 

変更後の受付時間   ９：００～１７：４０ 

 

※上記は弊社受注担当者による電話等での受付対応時間です。 

 

２．実施日 

   2023年４月３日（月）より実施させて頂きます。 

 

   ※ご不明な点等ございましたら弊社受注担当までお問合せ願います。 

  

 

               以上 


